
gemeente

schelling Raadsbes luit

Onderwerp: Vervanging steigers passantenhaven

Jaar/nummer: 2025/86

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het raadsvoorstel ‘Vervanging steigers passantenhaven’ van 6 mei 2025;

Besluit:
1. In te stemmen met het vervangen van de steigers 1 en 2, het deel van de walkway
tussen de brug en steiger 3 en het burgponton in de passantenhaven.
2. Een krediet beschikbaar te stellen van €450.000 voor de onder punt 1 genoemde
vervanging en de kapitaallasten van het krediet (gemiddeld €21 .375 per jaar) te
laten vallen onder de post beheer en onderhoud binnenhavens

/
/

Terschelling, 5 juni 2025, //
De raad van de gemeente Terschelling voo/noemde

*4mr RS azemier
voorzitter

T.D. de Ji

griffier




